
 

 Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 
   

 

 

PORTARIA Nº 358 DE 1º DE MARÇO DE 2021 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e, 

 

 

      R E S O L V E : 

 

Art. 1º FICA instituída a Comissão Municipal para acompanhamento das atividades 

do convênio no município de UBATUBA no PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, 

desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Ubatuba e a Secretaria de 

Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº. 44.569, de 22 de 

dezembro de 1.999 e alterações posteriores, as seguintes representatividades: 

 

I – Representante da Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo: 

                             Titular: Sueli Leite da Silva – RG 11.173.932-9 

                             Suplente: Ariadna Soares Pereira – RG 53.429.708-0 

 

II – Representante da Prefeitura Municipal na área da Saúde: 

Titular: Luciana Pereira Rocha da Silva – RG 28.476.003-1 

Suplente: Laís Kuaye – RG 43.661.985-4 

 

III – Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: 

                                Titular: Paulo Cesar Teixeira – RG 28.087.729-8 

                                Suplente: Anderléa Aparecida de Sousa Pereira – RG 26.153.469-5    

 

                        Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

 

                        PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 1º de março de 2021 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

(FLAVIA PASCOAL) 

Prefeita Municipal 

 

 

 

JOSÉ MÁRCIO DE SOUZA CANDIDO 

Secretário Municipal de Assistência Social 

 

 

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da 

Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 

SMAS/srpb 


